平成 28年 12月 22日

各 位

会社名         株式会社グッドコムアセット

代表者名        代表取締役社長 長嶋 義和

（コード：3475 東証ジャスダック）

問い合わせ先   執行役員経営企画室長 河合 能洋

（ＴＥＬ：03-5338-0170）

第８回あらかわ「緑・花」大賞受賞のお知らせ

当社の販売用不動産である「GENOVIA東日暮里 green veil」の壁面緑化が、第８回あらかわ「緑・

花」大賞に選ばれましたことを下記のとおりお知らせいたします。

記

１．あらかわ「緑・花」大賞とは

区の道路公園課の事業で荒川区内における美しいガーデニングや緑のカーテンなどの花や緑を表

彰する制度であり、年に１度行われております。

２．壁面緑化とは

当社は、マンション事業の展開において、周辺地域のオアシスとして癒しと安らぎを感じていた

だきたく、数多くの壁面緑化をマンション敷地内及び建物に設置してまいりました。この壁面緑化

は、マンションの壁面に美しい絵画のような雰囲気をイメージし、植物の生命力と四季の変化の美

しさが感じられるように配置しております。

第８回あらかわ「緑・花」大賞の受賞は、当社の取り組みが評価された証であると考え、今後もさ

らに壁面緑化をあしらったマンションを展開し、その周辺地域のオアシスとして皆様から喜ばれるよ

う一層尽力してまいります。

【GENOVIA東日暮里 green veil】

以上

壁面緑化 昼景

夜景

エントランス 外観